IST. COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI | GRADO
F. GIANNONE
OPPIDO LUCANO(PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica:

Tipo posto: NN/Normale
Classe di concorso: A022 - Italiano,storia,geografia, nella scuola secondaria di | grado

Anno Scolastico; 2018/2019

N

Cognome
1 BATTAGLINO
2 LOMBARDI
3 PELLETTIERI
4 D'ALOIA
5 MUOTRI
6 IANNUZZI
7 VENTRICELLI
8 LANCELLOTTI
9 COLIA

PZMM82001D

Nome

MARIA ANTONIETTA
ROSA

MARIA CARMELA
MARIA TERESA
MARIA ANNA
MICHELE

CHIARA
ALESSANDRO
ANNALISA

SCUOLA SECONDARIA DI  GRADO OPPIDO LUCANO E TOLVE

Data di nasci Punti
29/01/1956
20/09/1963
04/10/1965
04/05/1964
05/11/1967
06/01/1978
09/08/1969
20/09/1978
06/11/1978

289
204
193
149
144
74
63
58
54

Anzianita di servizio
271
186
175
140
118
54
45
57
40

Esigenze di famiglia

© ©O© O OO O,

1

N

~ O O

Titoli generali

12
12
12
17
12

10

Nota

SESSA

B
ERNARDINO
08.05.2018
14:47:15
uTC



		2018-05-08T16:47:15+0200
	SESSA BERNARDINO




