IST. COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO F. GIANNONE OPPIDO LUCANO(PZ)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

Istituzione Scolastica: PZMM82001D SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO OPPIDO LUCANO E TOLVE

Tipo posto: NN/Normale

Classe di concorso: A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado

Anno Scolastico: 2018/2019

N	Cognome	Nome	Data di nasci†Punti		Anzianità di servizio	Esigenze di famiglia	Titoli generali	Nota
	1 BATTAGLINO	MARIA ANTONIETTA	29/01/1956	289	271	6	12	<u>)</u>
	2 LOMBARDI	ROSA	20/09/1963	204	186	6	12	<u>)</u>
	3 PELLETTIERI	MARIA CARMELA	04/10/1965	193	175	6	12	<u>)</u>
	4 D'ALOIA	MARIA TERESA	04/05/1964	149	140	9	()
	5 MUOTRI	MARIA ANNA	05/11/1967	144	118	9	17	,
	6 IANNUZZI	MICHELE	06/01/1978	74	54	14	6	•
	7 VENTRICELLI	CHIARA	09/08/1969	63	45	6	12	<u>)</u>
	8 LANCELLOTTI	ALESSANDRO	20/09/1978	58	57	0	1	
	9 COLIA	ANNALISA	06/11/1978	54	40	4	10)